
•

Zarządzenie Nr IV/I06/2016
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 20 pażdziernika 2016 roku

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń
rodzinnych oraz w sprawach zasiłków dla opiekunów.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach
rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1518), art. 10 ust. I ustawy z dnia 4
kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 162) oraz !j16 ust. I Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bodzechowie, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bodzechowie zarządza się co następuje:

!lI. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej

w Bodzechowie upoważniam:
Panią Agnieszkę Podsiadło - Pomoc administracyjną ds. świadczenia

wychowawczego,
Pana Filipa Mąkę - Pomoc administracyjną ds. świadczenia

wychowawczego,

do prowadzenia postępowania w sprawach:
I) świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.

poz. 1518),
2) ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów, o których mowa

w ustawie z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu iwypłacie zasiłków dla

opiekunów (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 162).

!l2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu

Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Reja 10.

!l3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



•

Ostrowiec Św., dn. 20.10.2016r.
Władysława Zwolińska

Kierownik Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecmej

w Bodzechowie

Szanowny Pan

Jerzy Mnrzyn

Wójt Gminy Bodzechów

Zwracam się z wnioskiem o wydanie upoważnienia:

- dla Pani Agnieszki Podsiadło - Pomocy administracyjnej ds. świadczenia

wychowawczego do prowadzenia postępowania w sprawach:

I. świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada

2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.

poz. 1518),

2. ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, o których mowa w ustawie

z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 162).

- dla Pana Filipa Mąki - Pomocy administracyjnej ds. świadczenia

wychowawczego do prowadzenia postępowania w sprawach:

1. świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada

2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.
poz. 1518),

2. ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, o których mowa w ustawie

z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków dla opiekunów

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 162).

ik
"odka
odzechowie

Kiera
Gminnego

Pomocy Społecznej

................... ) .


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047

